
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2018

Herren Regionalliga Süd-Ost Gr. 001
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Rot-Weiß Landshut (03114) 7 14:0 53:10 111:27 712:360
2 MTTC Iphitos München (01025) 7 10:4 39:24 83:61 592:503
3 TC Rot-Blau Regensburg (08004) 7 8:6 40:23 85:56 617:485
4 TC Ismaning (01026) 7 8:6 35:28 79:61 639:550
5 TC Wolfratshausen (02400) 7 8:6 32:31 72:68 578:575
6 1. FC Nürnberg (06134) 7 4:10 25:38 57:79 520:592
7 TSV 1880 Starnberg (02338) 7 4:10 25:38 57:81 502:569
8 Freiberger HTC (164) 7 0:14 3:60 10:121 227:753

Spielleiter
Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Die Auf- und Abstiegspfeile sind bis 17.12.2018 vorläufig!

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

07.07.2018
 

11:00
 
11:00
11:00
11:00

Freiberger HTC
Spielort: CTC Küchwald
TC Ismaning
TC Wolfratshausen
1. FC Nürnberg

TC Rot-Weiß Landshut
 
TC Rot-Blau Regensburg
MTTC Iphitos München
TSV 1880 Starnberg

HP
 
HP
HP
HP

0:9
 

5:4
3:6
5:4

Sa. 14.07.2018 11:00
11:00
11:00
11:00

TSV 1880 Starnberg
TC Rot-Blau Regensburg
TC Rot-Weiß Landshut
TC Ismaning

MTTC Iphitos München
TC Wolfratshausen
1. FC Nürnberg
Freiberger HTC

HP
HP
HP
HP

2:7
4:5
8:1
9:0

So. 15.07.2018 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Rot-Blau Regensburg
TC Ismaning
MTTC Iphitos München
TSV 1880 Starnberg

TC Rot-Weiß Landshut
TC Wolfratshausen
1. FC Nürnberg
Freiberger HTC

HP
HP
HP
HP

4:5
3:6
7:2
8:1

Sa. 21.07.2018 11:00
11:00
11:00
11:00

MTTC Iphitos München
TC Rot-Blau Regensburg
TC Ismaning
TC Wolfratshausen

TC Rot-Weiß Landshut
TSV 1880 Starnberg
1. FC Nürnberg
Freiberger HTC

HP
HP
HP
HP

2:7
7:2
6:3
8:1

So. 22.07.2018 11:00
11:00
 
11:00
11:00

MTTC Iphitos München
Freiberger HTC
Spielort: TC R-B Regensburg
TC Rot-Weiß Landshut
TC Wolfratshausen

TC Ismaning
TC Rot-Blau Regensburg
 
TSV 1880 Starnberg
1. FC Nürnberg

HP
HP
 
HP
HP

5:4
0:9
 

9:0
6:3

Sa. 28.07.2018 11:00
11:00
11:00
 
11:00

TSV 1880 Starnberg
1. FC Nürnberg
Freiberger HTC
Spielort: MTTC Iphitos
TC Rot-Weiß Landshut

TC Ismaning
TC Rot-Blau Regensburg
MTTC Iphitos München
 
TC Wolfratshausen

HP
HP
HP
 
HP

3:6
3:6
0:9
 

8:1
So. 29.07.2018 11:00

11:00
11:00
11:00

TC Rot-Weiß Landshut
MTTC Iphitos München
TSV 1880 Starnberg
1. FC Nürnberg

TC Ismaning
TC Rot-Blau Regensburg
TC Wolfratshausen
Freiberger HTC

HP
HP
HP
HP

7:2
3:6
6:3
8:1

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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